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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

-17 % 4,99 €
5,99 €

NEU AIRLINER
Sekt trocken, Deutschland,  
0,75 l
1 l = 6,65 €

1,99 €
2,19 €

NEU AIRLINER
Sekt trocken, Deutschland,  
0,2 l
1 l = 9,95 €

EXKLUSIV  
NUR BEI UNS!
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-11 % 7,99 €
UVP 9,99 € 8,99 €

MASSO ANTICO
›ICE‹ Primitivo del Salento IGT, 
Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-13 % 6,49 €
7,49 €

PROGETTI AGRICOLA
›Destination‹ - Primitivo IGT, 
Italien, 0,75 l
1 l = 8,65 €

1 15,99 €
UVP 22,– € 18,99 €

TENUTA ULISSE
Amaranta, Montepulciano 
d’Abruzzo DOP, Italien, 0,75 l
1 l = 21,32 €

2 7,99 €
9,99 €

NEU TENUTA ULISSE
Primitivo IGP, Italien, 0,75l
1 l = 10,65 €

1 -23 % 7,49 €
UVP 13,50 € 9,79 €

VILA SANDI
Il Fresco, Prosecco Spumante, 
DOC, Italien, extra dry, white, 
0,75 l
1 l = 9,99 €

2 -20 % 39,99 €
UVP 59,90 € 49,99 €

COLLERY
Champagne AOC Blanc de 
Blancs, Grand Cru, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 53,32 €

3 -16 % 42,99 €
UVP 52,99 € 50,99 €

MOËT & CHANDON
Champagner Impérial Rosé, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 57,32 €

4 -18 % 39,99 €
UVP 51,90 € 48,99 €

POMMERY
Champagner Brut Rosé, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 53,32 €

3-5 je 8,99 €
UVP 12,30 € 10,99 €

TENUTA ULISSE
3 Montepulciano d’Abruzzo DOP 
4 Pecorino IGP 
5 Merlot Rosato IGT,  
Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

1-6 -13 % je 6,99 €
7,99 €

DIEHL
›eins zu eins‹ 
1 Grauer Burgunder 
2 Weißer Burgunder
3 Riesling 
4 Sauvignon Blanc
5 Blanc de Noirs 
6 Chardonnay, 
Pfalz, 0,75 l
1 l = 9,32 €

2-3 je 3,50 €
UVP 6,40 €

SOMMERACHER
2 Sommerlaune,  
Weisswein-Cuvée 
3 NEUNEU Sommerlaune Rosa - 
Rotling, Franken, 0,75 l
1 l = 4,67 €

1 -25% 5,99 €
7,99 €

SOMMERACHER
›Airwine‹  Weissweincuvée, 
Franken, 0,75 l
1 l = 7,87 €

7 -25% 5,99 €
7,99 €

DIEHL
Merlot Rosé ›eins zu eins‹,  
Pfalz, 0,75 l
1 l = 7,99 €

-17 % 9,99 €
UVP 15,90 € 11,99 €

TOMMASI
Lugana Le Fornaci DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 13,32 €

-12 % 7,49 €
UVP 8,95 € 8,49 €

DOPPIO PASSO
Primitivo Salento IGT, Italien,  
0,75 l
1 l = 9,99 €

9,99 €
UVP 13,99 € 10,49 €

LOU
#Lou Rosé C.de Peyrassol,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 13,32 €

-14 % je 1,79 €
2,09 €

NEU SCHORLE
Roséweinschorle Sissi, 0,33 l 
ohne Abb.: Weißweinschorle 
Franz, 0,33 l
1 l = 22,87 €

-20 % 10,99 €
UVP 17,50 € 13,79 €

FRESCOBALDI
Nipozzano, Chianti Rùfina, DOCG, 
Italien, 0,75 l
1 l = 14,65 €

11,99 €
UVP 21,– € 12,99 €

ANWILKA VINEYARDS
Ugaba Rotwein Cuvée, Südafrika, 
0,75 l
1 l = 15,99 €

-33 % 5,99 €
8,99 €

AGUSTINOS
Cabernet Sauvignon, Chile, 0,75 l
1 l = 7,99 €

DEAL

FRISCH & 
FRUCHTIG

WOW  
IM GLAS!
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** Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN **
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1-3 je 17,99 €
18,99 €

NEU DOLOMITI
1 Dolomiti Alte Marille, 41% Vol., 0,5 l 
2 Dolomiti Alte Williams Christ-Birne, 41% Vol., 0,5 l 
3 Dolomiti Alte Haselnuss, 41% Vol., 0,5 l
1 l = 35,98 €

SUNSET & SPIRITS
1 -17 % 14,99 €

UVP 19,50 € 17,99 €

THREE SIXTY
Vodka Black 42, 42% Vol., 1 l

2 -23 % 16,99 €
UVP 24,99 € 21,99 €

JOSE CUERVO
Especial Reposado Tequila, 
Mexico, 35% Vol., 1 l

3 -19 % 10,99 €
UVP 15,50 € 13,49 €

OSBORNE
Veterano, 30% Vol., 1 l

6 -27% 21,99 €
UVP 39,90 € 29,99 €

GINRAW
Botanical Spirits Gin, Spanien, 
42,3% Vol., 0,7 l
1 l = 31,41 €

4 -12 % 28,99 €
UVP 34,90 € 32,99 €

NEU BOMBAY
Sapphire Gin Sunset,  
43% Vol., 1 l

DRINK 
O’CLOCK

-18 % 13,99 €
16,99 €

CANONITA DE MALLORCA
Aperitivo, 18% Vol., 0,75 l
1 l = 18,65 €

-10 % 17,99 €
19,99 €

CAMPARI
Bitter, 25% Vol., Italien, 1 l

-20 % 15,99 €
UVP 21,50 € 19,99 €

MOLINARI
Sambuca Extra Liqueur, Italien, 
40% Vol., 1 l

-21 % 13,49 €
UVP 17,50 € 16,99 €

THREE SIXTY
Vodka, 37,5% Vol., 1 l

-25 % 29,99 €
UVP 49,99 € 39,99 €

JURA
White Oak Cask Single Malt 
Whisky, 40% Vol., 1 l

DEAL

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

1 3

2

 je 6,99 €
UVP 8,99 € 7,69 €

SPIER
Signature Sauvignon Blanc, Chardonnay, Merlot, Pinotage,  
Cabernet Sauvignon, Rosé, Chardonnay/Pinot Noir, Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,32 €

-25 % 7,49 €
UVP 12,90 € 9,99 €

PALLINI
Liqueur Minipack, Italien,  
26% Vol., 4 × 0,05 l
1 l = 37,45 €

DEAL

6

DEAL

1

5 -20 % 19,99 €
UVP 26,90 € 24,99 €

FLOR DE CAÑA
Gran Reserva 7y, Nicaragua, 
40% Vol., 1 l

2 3

4 5
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je 5,99 €
UVP 9,49 €

AKTION HARIBO
Starmix, Goldbären, Tropifrutti, Travel Parade, 750 g 
Sailor Mix, Happy Germany, Peaches/Pfirsiche,  
My City Trip, Twin Snakes,  700 g 
Berry Clouds, 650 g 
1 kg = ab 7,99 €

1 26,99 €
UVP 32,90 €

NEU PELLINI
Caffé Crema Italiana,  
ganze Bohne, 1 kg

1 3,69 €
UVP 4,49 € 3,99 €

BELLA DONNA
Trüffel Mayonnaise, 200 ml
1 l = 18,45 €

3 23,99 €
UVP 29,99 €

NEU PELLINI
Vivace Tradizionale,  
ganze Bohne, 1 kg

3 5,29 €
UVP 5,99 € 5,79 €

BELLA DONNA
Knusprig gerösterter  
Knoblauch in Chilli Sauce, 
115 g
1 kg = 46,– €

2 5,49 €
UVP 6,90 €

NEU PELLINI
Vivace Tradizionale,  
gemahlen, 250 g
1 kg = 21,96 €

2 4,59 €
UVP 5,69 € 4,99 €

BELLA DONNA
Trüffel Ketchup, 300 ml
1 l = 15,30 €

1-3 je 6,29 €
UVP 10,50 € 7,99 €

ILLY
1 Filter Coffee, 250 g Dose 
2 Espresso, normale Röstung, 250 g Dose 
3 geröstete Kaffeebohnen, mittlere Röstung, 250 g Dose   1 kg = 25,16 €

1-3 -13 %  je 3,99 €
4,59 €

LE LINGUE
Brotzunge, 200 g 
1 Oliven  2 Rosmarin  3 Classic
1 kg = 19,95 €

45,99 €
49,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderfilet, frisch, Uruguay, 1 kg 

12,99 €
13,99 €

BLOCK HOUSE
Rib Eye Steak, Argentinien, Skin Pack, 200 g
1 kg = 64,95 €

2,79 €
2,99 €

BY HELLRIEGEL
Chimichurri Tapas Salsa, 180 g
1 kg = 15,50 €

-11 % 16,99 €
18,99 €

NEPHELI
Olivenöl extra virgin, Kreta, 500 ml
1 l = 33,98 €

COFFEE & 
COMFORT

2

1
3

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

25,99 €
29,99 €

BLOCK HOUSE
Roastbeef, Uruguay, 1 kg

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

1 3

2

1 3
2

1

2

3

2 FÜR 8,99 €
 DU SPARST 2,99 €

 24,99 €
29,99 €

BLOCK HOUSE
Flank Steak, Südamerika, 1 kg
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Mini Mood ist vorhanden evtl bearbeiten?

224597		  Rituals	 Karma Body Care Set, Body 

Cream 70ml+Foaming Shower Gel 50ml+Body Scrub 125g 	

19%

224598		  Rituals	 Ayurveda Body Care Set, Body 

Cream 70ml+Foaming Shower Gel 50ml+Body Scrub 125g	

19%

224600		  Rituals	 Sakura Body Care Set, Body 

Cream 70ml+Foaming Shower Gel 50ml+Body Scrub 125g	

19%

1-3 -19 % je 12,99 €
UVP 18,90 € 15,99 €

RITUALS
Body Care Set, Body Cream 70 ml + Foaming Shower Gel 50 ml  
+ Body Scrub 125 g 
1 Ayurveda  2 Karma  3 Sakura

5-6 je 19,99 €
UVP 24,– €

NEU LANEIGE
Lip Sleeping Mask Cream, 
5 Gummy Bear, 20 g 
6 Berry, 20 g
1 kg = 999,50 €

2-3 je 17,99 €
UVP 22,– €

NEU LANEIGE
Glaze Craze Tinted Lip  
Serum Lip Balm 
2 Strawberry Spinkles, 12 g 
3 Blueberry Jelly, 12 g
1 kg = 1.499,17 €

8 29,99 €
UVP 38,– €

NEU LANEIGE
Water Bank Cream Moisturizer, 
50 ml
1 l = 599,80 €

KOREAN BEAUTY

-11 % 15,99 €
UVP 22,90 € 17,99 €

RITUALS
Karma Body Mist, 50 ml
1 l = 319,80 €

-11 % 15,99 €
UVP 22,90 € 17,99 €

RITUALS
Ayurveda Body Mist, 50 ml
1 l = 319,80 €

-11 % 15,99 €
UVP 22,90 € 17,99 €

RITUALS
Sakura Body Mist, 50 ml
1 l = 319,80 €

-11 % 16,99 €
UVP 23,90 € 18,99 €

RITUALS
Amsterdam Collection Body Mist, 
50 ml
1 l = 339,80 €

SELFCARE 
FIRST

Ringeltaube-Store besuchen und  
ganze Produktvielfalt entdecken!

Rituals Sakura-
Bestseller Set! 
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1 -20 % 19,99 €
UVP 30,– € 24,99 €

NEU COSRX
Skin Care Advanced Snail 96 
Mucin Power Essence,  
100 ml
1 l = 199,90 €

4 -10 % 17,99 €
UVP 23,90 € 19,99 €

NEU ERBORIAN
BB Crème Make Up Care Face 
Cream ›Baby Skin‹ Effect, 
SPF 20 Clair, 15 ml
1 l = 1.199,33 €

7 -10 % 17,99 €
UVP 23,– € 19,99 €

NEU ERBORIAN
Skin Therapy Multi-Perfecting 
Night Oil, 10 ml
1 l = 1.799,– €

9 -17 % 4,99 €
UVP 7,– € 5,99 €

NEU COSRX
Skin Care Acne Pimple Pads, 
20 Stück

10 -17 % 4,99 €
UVP 7,– € 5,99 €

NEU COSRX
Skin Care Clear Fit Pads,  
18 Stück

-10 % 26,99 €
UVP 34,90 € 29,99 €

NEU RITUALS
Sakura Bestseller Set,  
Foaming Shower Gel 200 ml  
+ Body Lotion Mousse 150 ml  
+ Shimmering Body Spray 150 ml

3

1

2
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-23 % 58,50 €
UVP 104,– € 75,99 €

JEAN PAUL GAULTIER
Le Male EDPS, 75 ml
1 l = 780,– €

-23 % 59,90 €
UVP 103,– € 77,99 €

JEAN PAUL GAULTIER
Classique La Belle EDPS, 50 ml
1 l = 1.198,–€

-22 % 64,90 €
UVP 130,– € 82,99 €

DOLCE & GABBANA
The Only One EDPS, 50 ml
1 l = 1.298,– €

-22 % 64,80 €
UVP 117,50 € 82,99 €

GUCCI
Flora Georgeous Jasmin EDPS, 
50 ml
1 l = 1.296 €

-23 % 69,50 €
UVP 122,– € 89,99 €

YVES SAINT LAURENT
Opium EDPS, 50 ml
1 l = 1.390,– €

-24 % 75,50 €
UVP 125– € 99,99 €

YVES SAINT LAURENT
Yves Saint Laurent Y EDTS, 100 ml
1 l = 755,– €

PURE  
ELEGANZ

4 59,99 €
UVP 99,90 €

CALVIN KLEIN
Damen-Shirt, CHUNKY  
COTTON GRAPHIC VEST, 
dunkelgrau

5 34,99 €
UVP 54,90 €

CALVIN KLEIN
Damen-Shirt, CLASSIC 
MONOLOGO METALLIC,  
weiß

1-3 je  27,99 €
UVP 39,90 €

CALVIN KLEIN
Herren-Shirt, CKJ CK BOX  
GRAPHIC T 
1 schwarz  2 weiß  3 flieder

2-3 je 16,99 €
UVP ab 19,99 € 17,99 €

SISTERS & ME
2 Gesichtsmasken Set,  
Retinol, 9er Set 
3 Gesichtsmasken Set,  
Lift Bomb, 9er Set

6-7 je 19,99 €
UVP 29,90 €

CALVIN KLEIN
Herren-Shirt, CKJ 2TONE  
CK GRAPHIC 
6 schwarz  7 offwhite

STRAHLEND SCHÖN

Kaufe 1x Maskenset und bekomme 
1x Green Tea Einzelmaske geschenkt!

 1x GRATIS MASKE

2

1

3

5

1

-30 % 69,90 €
UVP 165,– € 99,99 €

GUCCI
Guilty pour Femme EDPS, 90 ml
1 l = 776,67 €

DEAL

-27 % 49,90 €
UVP 94,– € 67,99 €

DOLCE & GABBANA
The One for Men EDTS, 50 ml
1 l = 998,– €

DEAL

4

5 16,99 €
UVP 19,99 € 17,99 €

SISTERS & ME
Hydrogel Eyepads, Boosting, 
10er Pack

1 14,99 €
UVP 16,99 € 15,99 €

SISTERS & ME
Hydrogel Gesichtsmaske, 
Detox, 5er Pack

4 9,99 €
UVP 11,99 € 10,99 €

SISTERS & ME
Grüner Tee Tuchmaske,  
5er Pack

2 3

4

5

6

7

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 03. August 2026
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1 je 99,99 €
UVP 149,95 €

NEU AMERICAN  
TOURISTER
Jetdriver 3.0, Spinner 55/20 
TSA, black, navy blue oder 
banana cream

2 je 109,99 €
UVP 159,95 €

NEU AMERICAN  
TOURISTER
Jetdriver 3.0, Spinner 67/24 
TSA, black, navy blue oder 
banana cream

3 je 119,99 €
UVP 169,95 €

NEU AMERICAN  
TOURISTER
Jetdriver 3.0, Spinner 78/29 
TSA, black, navy blue oder 
banana cream

READY FOR TAKEOFF
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3NEU


